
お客様各位 

 
                                    2007 年 7 月 
                                    富士電機機器制御株式会社 
                                    システム機器事業部 
 
 

富士プログラマブルコントローラ 

MICREX-F シリーズリモートマスタモジュール生産中止のお知らせ 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につき、格別のお引き立てを賜り、厚くお御礼申し上げます。 
さて掲記の件、長い間ご愛顧頂いております MICREX-F シリーズリモートマスタモジュールの生産を下記の

通り中止させていただきます。 
つきましては、ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ですが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

－記－ 
 
 
1.生産中止品目と代替品目一覧 

・FTM021B およびその Z 品 
・FTM101B およびその Z 品 
・NC1L-RM2 

 
2.生産中止時期 

生産中止時期：即日 
 
3.生産中止理由 

主要専用部品が廃型になり入手できなくなったこと 
 
4.修理対応 

修理対応期間は生産中止後 7 年間と致します。なお、使用部品の生産メーカからの供給停止等、弊社の責

任によらない事由で、修理に支障が生じる場合があります。 
 
 

以 上 
 

 


